*1 (    )

(    )

(    )

(    )

続柄（　　　　　　　　）　例：本人・父・母

転学に伴う在学証明書は

担任または学籍担当

*1
在学・卒業・卒業見込・成績　）証明書を発行願います。

（記入例：○○資格取得・転居・○○学校受験のため）

※どちらかに○をしてください。郵送を希望する場合は

切手を貼った返信用封筒を一緒に提出すること。

*1　発行を希望する証明書名に○をしてください。

※以下学校使用欄

在学・卒業生氏名 （旧姓　　　　　　　　　　）

在 学 証 明 書

卒 業 証 明 書
発　行　願

卒 業 見 込 証 明 書

成 績 証 明 書

板橋区立上板橋第一中学校長　様

　令和　　　　年　　　　月　　　　日

申請者氏名 印

下記のとおり（

来校する　　 郵送

生 年 月 日 ・ 年 齢 　　　　　年　　　 　月　　 　　日 （　　　　　　　才）

学 年 ・ 組 ・ 番 号

（ 在 学 生 ）
　　　　　年　　　 　組　　　 　番

卒 業 年 度

（ 卒 業 生 ）
年３月卒業（卒業時　　　　　組)

 昭和・平成・令和
 (○をしてください）

平成

住 所

電 話 番 号

申 請 理 由

提 出 先

受 渡 方 法

（ 卒 業 生 ）

発 行 番 号 板上一中証第　　　　　　号
担任・学籍担当 係　　印

発 行 日 　年　　　　月　　　　日